—1—

关于拟推荐参加重庆市第九届中华职业教育

创新创业大赛项目名单的公示

各学院：

按照《重庆市中华职业教育社 重庆市人力资源与社会保障

局 重庆市教育委员会关于举办重庆市第九届中华职业教育创新

创业大赛的通知》（渝职社〔2025〕18 号）文件要求，经个人申

报、院级推荐、校级评审等环节，拟推荐以下 5 件作品参加重庆

市第九届中华职业教育创新创业大赛，现将项目名单予以公示（名

单详见附件）。

公示时间：2025 年 7 月 10 日至 2025 年 7 月 15 日。

公示期内，如有异议，请通过实名方式反馈至指定邮箱，反

映情况和问题必须实事求是，并提供必要的证明材料，以便核实

验证。未实名及逾期不予受理。

联系人：陈乙洪

邮 箱：1138449359@qq.com

重庆资源与环境保护职业学院学生处

2025 年 7 月 10 日

—2—

附件：

拟推荐参加重庆市第九届中华职业教育创新创业大赛
项目名单

项目组别
校内
排序

参赛项目名称
项目
领衔人

领衔人
联系方式

团队所有成员姓名
团队成员
是否都是

全日制在校生
指导教师

指导教师
联系方式

高职组 1
无塑先行——基于循环袋

产品的减塑行动
李文睿 17171667414

李文睿、杨薪可、张博浩、

白瑞奇
是 罗阳杨、谭雪梨 18323352653

高职组 2
琼楼榫梦—做装配式构件

节点稳定连接的强心剂
任兴渝 18223080144

任兴渝、刘杰、周淑芳、

黄文进、范云峰、单缨淇、

何俊峰

是 杨敏、陈重元 18723015500

高职组 3
归废明类-科技助力废弃

物分类处理智能化升级
陈尚林 15681265099

陈尚林、马元、刘紫茗、

李岩、吴枝鑫
是 唐光榜、刘娅 18223387622

高职组 4
基于无源 RFID 的农业种植

温度监测系统
任飞扬 15369543191 任飞扬、朱姝凝、唐婉巳 是 温秋月、陈乙洪 18324173743

高职组 5
新一代全新全自动绿洲开

拓者
胡佳 13032393454

胡佳、黄靖皓、王词、

任星宇、张田硕
是 唐琴宜、刘娅 18325074978